

ОТЧЕТ
о расходах, источником финансового обеспечения которых является субсидия, 
МУ ДО ЦДТ «Созвездие» 
(наименование муниципального бюджетного или автономного учреждения Некрасовского муниципального района)
за январь-март 2024 год
	Наименование субсидии (направления расходования субсидии)
	Код субсидии
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации 
	Код по классификации операций сектора государственного управления
	Остаток 
субсидии на начало 
текущего финансового года
	Поступления 
	Выплаты
	Остаток субсидии на конец отчетного периода

	
	
	
	
	всего
	в том числе 
разрешенный к использованию
	всего
	в том числе
	
	
	
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	из районного 
бюджета
	возврат дебиторской задолженности прошлых лет
	всего
	из них возвращено в районный бюджет
	всего
	требуется в направлении на те же цели
	подлежит возврату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Субсидия на обеспечение отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, детей 
погибших сотрудников правоохранительных органов и 

военнослужащих, безнадзорных детей

	
	801 0709 0310071060 244
	-
	-
	-
	15 950,00
	15 950,00
	-
	1 155,00
	-
	14 795,00
	-
	-

	
	
	801 0709 0310071060 244
	226
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	
	
	801 0709 
0310071060 244
	346
	
	
	
	
	
	1 155,00
	
	
	
	

	Субсидия на софинансирование оплаты стоимости набора продуктов питания в лагерях с дневной формой пребывания детей, расположенных на территории Ярославской области

	
	801 0709 0310041000 244  
	226
	-
	-
	2 940,00
	2 940,00
	-
	0
	-
	2 940,00
	-
	-

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	18 890,00
	18 890,00
	
	1 155,00
	
	17 735,00
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